
7 SAMMU

Enne toetuse taotlemist mõtle läbi

1. PIIRKOND  
Kas sinu elamu asub toetatavas piirkonnas? 

Linnad: Elva, Haapsalu, Jõgeva, Jõhvi, Karksi-Nuia, Keila, Kilingi-Nõmme, Kiviõli, Kuressaare, Kärdla,  

Otepää, Paide, Põltsamaa, Pärnu, Rakvere, Saue, Sillamäe, Tapa, Tartu, Tõrva, Türi, Valga, Viljandi, Võru

 

Tallinna linnaosad: Haabersti, Kesklinn, Kristiine, Nõmme, Pirita, Põhja-Tallinn.

5. VÕIMALUSED 
Millisel moel küttesüsteemi efektiivsemaks teha?

Toetusmeetme abiga saad vana kütteseadme renoveerida või lammutada ja ehitada täiesti uue, samuti on 

võimalik vana kütteseadet puutumata jättes liituda kaugküttega.

4. OLEMASOLEV KÜTTESEADE 
Milline on elamu kütteseade?

Toetust taotleda saab vaid siis, kui elamus on tahkekütteseade.

3. EHITISREGISTRI ANDMED 
Kas elamu on ehitisregistrisse kantud? 

Toetust saab ainult üksikelamus, kaksikelamus, kahe korteriga elamus või ridaelamus elav omanik.

2. ELAMU ANDMED  
Kas mina olen elamu omanik? 

Toetust saab taotleda füüsilisest isikust elamu omanik.

väikeelamu kütteseadme uuendamise toetuse taotlemiseni

Kas oled mõelnud kütteseadme uuendamisele, 
kuid pere eelarve seab piirid?
Uuri järele, kas saame sind toetada!
Panustame koos puhtama õhu heaks!

         Sammu edasi järgmisele lehele



7. TOETUSE TAOTLEMINE  
Oota taotlusvooru avamist

Taotle toetust E-toetuse keskkonnas aadressil etoetus.rtk.ee

6. TEGEVUSED  
Mida saab toetuse abil teha?

Vaata taotlusvooru avamisega seotud infot, täpsemaid toetuse andmise tingimusi ja 
korduma kippuvaid küsimusi Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse kodulehelt  
eis.ee/kutteseadmete-toetus 

eis.ee/kutteseadmete-uuendamise-toetuse-kkk

*toetatakse juhul kui olemasolev kütteseade uuendatakse või lammutatakse

Muud tööd
Radiaatorid, torustik ja 
armatuur, põrandaküte Soetamine ja paigaldamine, kui soetad uue kütteseadme või liitud kaugküttevõrguga

Korstnasüsteem Moodulkorstna paigaldus või olemasoleva korstnasüsteemi renoveerimine,  
kui uuendad kütteseadet

Uue kütteseadme põhitingimused

    

MIDA TOETATAKSE?
Soojuspumbad*  Õhk-vesi- või maassoojuspumba soetamine koos paigaldamisega

Katlad*   Pelleti- või halupuitkatla soetamine koos paigaldamisega

 
Pliidid ja ahjud *  Pliidi ehitamine või soetamine koos paigaldamisega 
    Ahju ehitamine või moodulahju, kaminahju soetamine koos paigaldamisega

 
Kaugküttevõrguga   Liitumine kaugküttevõrguga (võta ühendust teenusepakkujaga võimaluste  
liitumine   väljaselgitamiseks)

    

MUUD TÖÖD
Radiaatorid, torustik   Soetamine ja paigaldamine uue kütteseadme puhul või liitumisel kaugküttevõrguga 

Põrandaküte   Soetamine ja paigaldamine uue kütteseadme puhul või liitumisel kaugküttevõrguga 
 

Korstnasüsteem  Moodulkorstna paigaldus või olemasoleva korstnasüsteemi renoveerimine,  
    kui uuendad kütteseadet

Muud tööd
    

UUE KÜTTESEADME PÕHITINGIMUSED
Soojuspump   Seadmel peab olema vähemalt energiamärgise klass A++

Tootja poolt valmistatud Seadmel peab olema energiatõhususklass A+ ning see peab vastama
kütteseade   ökodisaini nõuetele

 
Käsitsi laotud ahi, pliit ja Ehitamisel tuleb järgida standardit EVS-EN 15544, EVS-EN 15250 või
korstnasüsteemid  muud samaväärset dokumenti

Tuleohutus   Küttesüsteem tuleb paigaldada tuleohutuse tagamiseks vastavalt kehtivatele 
    normidele ja järgides standardit EVS 812-3 või muud samaväärset dokumenti

Tahkekütusel töötavad Kütteseadme võib kutse- ja majandustegevusena ehitada või paigaldada
kütteseadmed   pädev isik, kellel on pottsepa kutsetunnistus 
   

https://etoetus.rtk.ee
https://eis.ee/kutteseadmete-toetus
https://eis.ee/kutteseadmete-uuendamise-toetuse-kkk

